
 

 
 

Sammen kan vi mere 

 

 

Stiftende Generalforsamling blev pga. Covid-19 restriktioner afholdt via udsendelse af mail den 17. januar 
2021 til potentielle 63 medlemmer af Tornbjerg Grundejerforening. 
 
Mail indeholdt følgende tekst. 
 
Hej Grundejer i Tornbjerg 

Initiativgruppen til stiftelse af Tornbjerg Grundejerforening vil meget gerne have opstartet arbejdet i 

foreningen, men før det lader sig gøre skal der som bekendt afholdes en Stiftende Generalforsamling. 

Men grundet Covid-19 restriktioner nu og i nær fremtid, vil det desværre ikke være muligt at mødes fysisk til 

en Stiftende Generalforsamling. Derfor vil Initiativ Gruppen anbefale, at Grundejere via denne mail kan 

godkende de opstillede kandidater, suppleanter, revisor, revisorsuppleant og Vedtægter således, at arbejdet 

kan opstartes. 

Følgende stiller op til bestyrelsen: 
Kasper Bruhn, Tornbjerg 51 
Martin Sørensen, Tornbjerg 69 
Napoleon Klein Olsen, Tornbjerg 41 
Claus Hilding, Tornbjerg 91 
Ejvind Olsen, Tornbjerg 27 
 
Suppleant til bestyrelsen: 
Morten Haastrup, Tornbjerg 85 
 
Revisor: 
Ejvind Christensen, Tornbjerg 43 
Revisor suppleant: 
Bjerne Bruhn, Tornbjerg 29 
 
Vedtægter (vedhæftet fil) skal ligeledes godkendes af Generalforsamlingen. 
 
Hvis du Grundejer kan godkende ovennævnte kandidater og de vedhæftet Vedtægter, bedes du returnere 
denne mail til tornbjerggrundejerforening@gmail.com, og oplyse at du kan godkende de opstillede 
kandidater samt de vedhæftet Vedtægter 
 
Hvis du Grundejer ønsker at opstille yderlige kandidater til valg, bedes du oplyse navn og adresse på 
vedkommende kandidat og om de stiller op til bestyrelsen, suppleant til bestyrelsen, revisor eller 
revisorsuppleant. Hvis der kommer yderligere kandidater, vil vi fremsende ny mail, indeholde navne på de 
nye kandidater. 
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Initiativgruppen undersøger også muligheden for at afholde virtuel Generalforsamling, så du Grundejer må 
meget gerne oplyse, om du kan/vil deltage i en virtuel Generalforsamling eventuelt via Microsoft Teams. 
 
Til slut vil Initiativgruppen gerne opfordre de Grundejere der endnu ikke har oprettet en profil og indmeldt 
sig i Tornbjerg Grundejerforening på https://tornbjerggf.klub-modul.dk , at gøre det hurtigst muligt. 
 
Pkt. 0, Svartid på mails 
For at give de enkelte Grundejere rimelig tid til at svare på de fremsendte mails, er det besluttet at lade den 
31. januar 2021 være deadline for svar.  
 
Pkt. 1, Valg til bestyrelse. 
Der er kommet mailsvar fra i alt 33 Grundejere der bekræfter at ovennævnte opstillede personer til 
Bestyrelsen, Suppleant til Bestyrelsen, Revisor, Revisorsuppleant kan godkendes. Der er ikke kommet 
yderligere kandidater, de opstillede personer er dermed valgt. 
 
Bestyrelsen har konstitueret sig som følger: 
Ejvind Olsen  Tornbjerg 27 Formand 
Kasper Bruhn  Tornbjerg 51 Næstformand 
Martin Sørensen Tornbjerg 69 Kasserer 
Claus Hilding  Tornbjerg 91 Sekretær 
Napoleon Klein Olsen Tornbjerg 41 Medlem 
 
Suppleant til Bestyrelsen: 
Morten Haastrup Tornbjerg 85 
 
Pkt. 2, Valg af revisor og revisor suppleant. 
Revisor: 
Ejvind Christensen Tornbjerg 43 
Revisor suppleant: 
Bjerne Bruhn  Tornbjerg 29 
 
Pkt. 3, Vedtagelse af Vedtægter 
I samme mail til Grundejere var vedhæftet kopi af vedtægter med ønsker om at vedtægter kunne 
godkendes. 
 
Der er kommet mailsvar fra i alt 33 Grundejere der bekræfter at de fremsendte vedtægter kan godkendes. 
 
Således underskrevet og vedtaget på Virtuel Stiftende Generalforsamling den 31. januar 2021. 
 
Ejvind Olsen  Kasper Bruhn  Martin Sørensen 
 
Napoleon Olsen Claus Hilding  Morten Haastrup 
 
Ejvind Christensen Bjerne Bruhn 

https://tornbjerggf.klub-modul.dk/

